
 Termini informacija predmetnih nastavnika za roditelje 
 školska godina 2025./2026. 

NAPOMENA: Obavezna je prethodna najava putem e-maila za razredne odnosno predmetne informacije.  
 
  

UJUTRO 
 

POPODNE 
 

E-MAIL 
 

Nikola Alavanja, mag.educ. biologije i kemije Petak, 2. sat Petak, 2. sat nikola.alavanja@skole.hr 

Diana Baljak, magistra francuskog jezika i književnosti Četvrtak, 3. sat Četvrtak, 3. sat diana.baljak@skole.hr 

Marija Blažević, mag. educ. philol. croat. et paed. Petak, 3. sat Petak, 3.sat marija.blazevic13@skole.hr 

Katarina Bogatec Đumlin, mag. educ. philol. croat. Četvrtak, 5. sat Četvrtak, 5. sat katarina.bogatec-dumlin@skole.hr 

Goran Boneta, prof. informatike i filozofije Četvrtak, 3. sat Četvrtak, 3. sat  goran.boneta@skole.hr 

Ana Buchberger, prof. fizike i politehnike Srijeda, 3. sat Srijeda, 3. sat ana.buchberger@skole.hr 

Tvrtko Buger, mag. biologije Četvrtak, 4. sat Četvrtak, 4. sat tvrtko.buger@skole.hr 

Đosi Cetina Romih, prof. njemačkog jezika Petak, 5. sat Petak, 5. sat  dosi.cetina-romih@skole.hr 

Helga Dukarić Dangubić, prof.glazbene kulture Četvrtak, 5. sat Četvrtak, 5. sat helga.dukaric-dangubic@skole.hr 

Dijana Gašparović Rukavina, mag. educ. philol. ital. et 
lat. 

Četvrtak, 2. sat Četvrtak, 2. sat  dijana.gasparovic@skole.hr 

Teja Gržinčić, magistra edukacije matematike i 
informatike 

Utorak, 5. sat Utorak, 5. sat teja.grzincic@skole.hr 

Sabrina Herceg, prof. engleskog jezika Ponedjeljak, 4. sat Ponedjeljak, 4. sat sabrina.herceg@skole.hr 

Danijel Hribar, prof. matematike i informatike Četvrtak, 3. sat Četvrtak,  3. sat danijel.hribar@skole.hr 

Petar Jelača, prof. informatike i fizike Srijeda, 5. sat Srijeda, 5. sat petar.jelaca@skole.hr 

David Karasman, prof. filozofije i sociologije Ponedjeljak,  2. sat Ponedjeljak,  2. sat david.karasman@skole.hr 

Larisa Karlić Franjković, prof. talij. jez. i knjiž. Četvrtak, 2. sat Četvrtak, 2. sat larisa.karlic-franjkovic@skole.hr 

Goran Krapić. prof. hrvatskog jezika Petak, 3. sat Petak, 3. sat goran.krapic@skole.hr 
Glorija Mavrinac, magistra edukacije hrvatskog jezika i 
književnosti  
– ZAMJENA: (Marina Katić, magistra edukacije 
hrvatskog jezika i književnosti,) 

Utorak, 3. sat Utorak, 3. sat 
glorija.mavrinac@skole.hr 

marina.katic2@skole.hr 

Anđela Morić, magistra edukacije matematike i 
informatike Srijeda, 3. sat Srijeda, 3. sat  andela.pilipovic@skole.hr 

Patricija Nikolaus, prof. fizike i matematike Utorak , 4. sat Utorak, 4. sat patricija.nikolaus@skole.hr 

Emica Pandurić, prof.biologije i kemije Petak, 3. sat Petak, 3. sat emica.panduric@skole.hr 
Tanja Perkić Dizdarević, prof. eng. i tal. jezika Srijeda, 3. sat Srijeda, 3. sat tanja.perkic-dizdarevic@skole.hr 

Višnja Pešut, prof. matematike i informatike Četvrtak, 5. sat Četvrtak, 5. sat visnja.pesut@skole.hr 



Nives Poklepović, prof. fizičke kulture Srijeda, 5. sat Srijeda, 5. sat nives.poklepovic@skole.hr 

Renata Radan, prof. geografije Utorak, 6. sat Utorak, 6. sat renata.radan@skole.hr 

Vesna Rajnović, prof. filozofije i etike Ponedjeljak,  3. sat Ponedjeljak,  3. sat vesna.rajnovic@skole.hr 

Nikolina Šadić, mag. educ. engleskog jezika  Utorak, 5. sat Utorak, 5. sat nikolina.sadic@skole.hr 
Vjekoslav Šinko, prof. biologije i kemije Utorak, 5. sat Utorak, 5. sat vjekoslav.sinko@skole.hr 

Marija Škarica, prof. sociologije Utorak, 6. sat Utorak, 6. sat marija.skarica@skole.hr 

Hrvoje Tomljanović, prof. povijesti Četvrtak, 2. sat Četvrtak, 2. sat hrvoje.tomljanovic@skole.hr 

Ivan Vitas, mag.educ. filozofije i povijesti Ponedjeljak, 3. sat Ponedjeljak, 3. sat ivan.vitas@skole.hr 
Fedora Vidas Dejhalla, prof. matematike i fizike Četvrtak, 4. sat Četvrtak, 4. sat fedora.vidas-dejhalla@skole.hr 
Marijana Vrh, mag. theol. Ponedjeljak,  3. sat Ponedjeljak,  3. sat marijana.vrh@skole.hr 

Andrea Vucelić, prof. psihologije Srijeda, 7. sat Srijeda, 7. sat andrea.vucelic@skole.hr 
Tanja Vukas, prof. matematike Četvrtak, 2. sat Četvrtak, 2. sat tanja.vukas@skole.hr 

Maja Zalokar, prof.likovne kulture Utorak, 5. sat Utorak, 5. sat maja.zalokar@skole.hr 

Toni Žitko, prof. fizičke kulture Ponedjeljak,  3. sat Ponedjeljak,  3. sat  toni.zitko@skole.hr 

od 22.9.2025. 
 

        
  
      U tablici desno navedeno je vrijeme početka i kraja  za  
      svaki nastavni sat, za jutarnju i popodnevnu smjenu.   
       
 


